
 
 

COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI 
Provincia di Agrigento 

 

ORIGINALE 

 

Registro Generale n.  

 

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE 

 

N. 95  DEL 14-03-2016 

 

Ufficio: SERVIZI SOCIALI 

 

Oggetto: Programma Nazionale Servizi di Cura Infanzia. Pac I Riparto . 
Realizzazione di opere pubbliche - Scheda n.3 Asilo Nido San 
Giovanni Gemini. Acquisto kit materiale Asilo Nido. Ordine Diretto 
Mepa. CIG: Z3818EF8CC 

 

 

L'anno  duemilasedici addì  quattordici del mese di marzo, VASILE SALVATORE 
 

Visto il preliminare n. 100 del 14-03-2016 che si allega per farne parte integrante e sostanziale  

 

DETERMINA 

 

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto 

 

Premesso  

Che con G.M.  n.31 del 03/03/2016  l’Amministrazione Comunale ha stabilito di assegnare al 

Segretario Comunale  la somma complessiva di € 21.518,58 necessaria per l'acquisto di arredi e 

materiale ludico previsti Programma Nazionale Servizi di Cura Infanzia. Pac I Riparto . Realizzazione 

di opere pubbliche – Scheda n.3 Asilo Nido San Giovanni Gemini; 

Che necessita ricorrere all'acquisto degli arredi previsti , nella piattaforma Acquisti in Rete P.A. MePa;  

Che dopo aver preso visione del sito web della piattaforma Acquisti in Rete PA Mercato Elettronico, è 

emerso che gli articoli aventi le caratteristiche idonee alle esigenze di questo Ente Comune sono 

presenti e con un importo inferiore alla soglia di rilievo comunitario;  

Che il valore della fornitura in oggetto é di  € 1.534,99 IVA compresa e, pertanto è possibile effettuare 

acquisti nel MePa di beni e servizi a una pluralità di fornitori, scegliendo quelli che meglio rispondono 

nalle proprie esigenze, attraverso l’Ordine Diretto d’Acquisto (ODA); 



Considerato che da una attenta disamina dei prodotti offerti sulla piattaforma MEPA dai vari fornitori 

abilitati è emerso che la ditta MASTER MEDIA srl. Via F. Turati n. 130, 93100 Caltanissetta - P.IVA 

01718130857 ha nel proprio catalogo tutti i prodotti necessari;  

Che è stato predisposto ODA n. 2812459  in favore della suddetta Ditta convenzionata al Mercato 

Elettronico PA, in allegato;  

Visto l' ART. 3 della Legge n. 136/2010 recante norme in materia di tracciabilità dei flussi finanziari, 

come modificato dagli art. 6 e 7 del D.L. 187/2010 convertito in Legge 217/2010;  

Visto il D Lg.vo N.163/2006; 

Visto l’OREL vigente in Sicilia; 

DETERMINA 

Di affidare la fornitura di arredi dell'ordine allegato al presente atto alla ditta MASTER MEDIA srl. 

Via F. Turati n. 130, 93100 Caltanissetta - P.IVA 01718130857 che ha nel proprio catalogo tutti i 

prodotti necessari occorrenti al Comune di San Giovanni Gemini,in relazione al Programma Nazionale 

Servizi di Cura Infanzia. Pac I Riparto . Realizzazione di opere pubbliche – Scheda n.3 Asilo Nido San 

Giovanni Gemini. 

Di dare atto che la spesa di € 1.534,99 IVA inclusa é finanziata con i fondi PAC infanzia I Rip.  

Di provvedere con successivo atto alla liquidazione della spesa a prestazione avvenuta e verificata. 

 

Il Responsabile del Procedimento 

           Lucia Lombino 

 

UFFICIO RAGIONERIA 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della 

legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91. 

                                                                     F.to Il Dirigente dell’Area Finanziaria 

                                                                                                                        Rag. Antonino Colletto 

 

 

 
Cod.  di  Bi lancio  
n.  1 2 .0 1 .2 .0 2 .01 .0 3 .0 0 2  ca p .  

3 1 0 1  

  

 prenotazione  i mpeg no  
n°  1 3 0  

 

Euro  
1 .5 3 4 ,9 9  

 
 

 

 
 

 F.to VASILE SALVATORE 

 

 



___________________________________________________________________________________ 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                246  per 15 giorni  

 

consecutivi dal                       14-03-2016 al 29-03-2016   
 

Lì  30-03-2016 

 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE 

LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE 

 


